議案第７９号

   北名古屋市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部改正について

 北名古屋市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条例を

別紙のとおり定めるものとする。

  令和２年１１月２７日提出

              北名古屋市長 長 瀬  保

   提案理由

 この案を提出するのは、動物の死体処理に係る手数料の見直し及び字句

の整理を行うため、本条例の一部を改める必要があるからである。

   北名古屋市廃棄物の処理及び清掃に関する条例の一部を改正する条

   例

 北名古屋市廃棄物の処理及び清掃に関する条例（平成１８年北名古屋市

条例第１１８号）の一部を次のように改正する。

 別表第１中「犬及び猫等」を「動物」に、「１頭につき２，０６０円」を

「１体につき３，０００円」に改める。

   附 則

 この条例は、令和３年４月１日から施行する。